
UCHWAŁA NR XXXIII/180/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kwidzyn na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art.239 w związku z art. 212, art.214, art.235 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/141/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kwidzyn na 2013 rok, zwanej dalej „ uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 w wysokości 34 144 581 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 33 236 535 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 908 046 zł, 

3) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 w wysokości 35 692 670 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 750 935 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2i 3 uofp, przedstawia załącznik nr 2a do uchwały, 

b) zestawienie wydatków jednostek budżetowych przedstawia załącznik nr 2b do uchwały,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 941 735 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 2 563 635 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w kwocie 3 378 100 zł.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 1 548 089 zł, który 
pokryty zostanie z: 

a) zaciągniętego kredytu w wysokości 629 839 zł, 

b) z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 918 250 zł.”;

4) w § 4 ust 2 wyrazy „ 2 115 000 zł” zastępuje się wyrazami „ 2 010 000 zł”, 

5) w § 5 pkt 1 wyrazy „ 50 000 zł” zastępuje się wyrazami „ 9 950 zł”, 

6) w § 13 wyrazy „3 165 000 zł” zastępuje się wyrazami „ 3 165 050 zł”; 

7) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 2a do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 2b do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 2c do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

Id: 8ADCDCB8-A0DC-4ED9-9356-EC7C3DC87770. Podpisany Strona 1



13) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje treść , jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: 8ADCDCB8-A0DC-4ED9-9356-EC7C3DC87770. Podpisany Strona 2




